
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 Број 33                                          Нови Бечеј 22.12.2023. године                             година LVII 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 203. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 25/2019) и члана 34. 
Одлуке о организацији Општинске управе („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 31/2020, 20/2021 и 

34/2021), начелник Општинске управе Нови Бечеј, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА 
СМРТИ ЛИЦА УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 
I 

ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван 

здравствене установе и издавање потврде о смрти и то: 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. Др Лидија Стошић 
2. Др Дејан Величковић 

3. Др Средоје Станаћев 
4. Др Милица Мишић 

5. Др Микица Станковић 

6. Др Светлана Николић 
7. Др Јасмина Исаков 

8. Др Милана Кнежевић 
9. Др Саша Станулов 

10. Др Вања Мартиновић 

11. Др Горан Гњато 
12. Др Иван Петровић 

13. Др Милана Маљах 
14. Др Славица Стојић 

15. Др Сара Илић 

16. Др Драгана Дујин Пецарски 
17. Др Чила Володар Зомбори 

18. Др Ирена Богајчевић 
19. Др Александра Вујиновић 

20. Др Јелена Величковић 
 

II 

Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за лица умрлих изван 
здравствене установе обезбеђује се у буџету општине Нови Бечеј. 

 
III 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 

 
IV 

Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинске управе Нови Бечеј, број IV 03-
55-5/2023 од 26. октобра 2023. године. 

 
 

 

 
 

 
 



22. децембар 2023. год.              Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 33        2 
 

 

V 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
Број: IV 03-55-6/2023                НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  

Дана: 22.12.2023. године                      ТАМАРА ПОПОВ с.р. 

   Н о в и   Б е ч е ј                  
 

      САДРЖАЈ 
 
ПОСЕБАН ДЕО 

 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање 

времена и узрока смрти лица умрлих изван здравствене установе и 

издавање потврде о смрти 

Начелник  

Општинске 

управе 

32 1 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


